Jednokratna naknada
Član 16.

(1) Jednokratna koncesijska naknada, koja predstavlja naknadu za dodijeljeno pravo na
eksploataciju 45.000 m3 mineralne sirovine arhitektonsko - građevinskog kamena krečnjaka
(miljevine) na lokalitetu „Mukoša“, Grad Mostar, iznosi 315.000,00 KM (slovima:
tristotinepetnaesthiljadakonvertibilnihmaraka). Jednokratnu koncesijsku naknadu Koncesionar je
obavezan platiti u ratama.

Tekuća (godišnja) koncesijska naknada se izračunava na identičan način prikazan u prethodnom
primjeru.

UNSKO-SANSKI KANTON (USK)

Na prijedlog Komisije za koncesije, formirane kao regulatorno tijelo, Vlada Kantona donijela je